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Protokół z III Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
która odbyła się dnia 28 grudnia 2018 roku, o godzinie 10:00 
w sali Transgranicznego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze, przy ul. Kochanowskiego 10. 
 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył III Sesję Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący przywitał radnych, członków Zarządu, 
zaproszonych gości oraz przedstawicieli mediów. Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) 
Przewodniczący Rady stwierdził, że w Sesji uczestniczy 17 radnych, (nieobecni Mirosław 
Górecki, Grzegorz Truchanowicz), Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą 
art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, posiedzenie jest prawomocne i Rada może 
podejmować prawomocne decyzje. Obsługę prawną Sesji zapewnił radca prawny Krzysztof 
Warzyński. 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad III Sesji Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego (zał. nr 2) i spytał, czy są co do niego uwagi lub wnioski formalne. 
Wobec braku wniosków, Przewodniczący odczytał porządek obrad. 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 3. porządku obrad: „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2018 r”. Jolanta Kening, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Jeleniej Górze zreferowała temat zawarty w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu 
uchwały:  

Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Bogusław Chodak 
stwierdził, że komisja wydała opinię pozytywną. 

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję. 

Pani Ligia Jamer, Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych 
przy Staroście Jeleniogórskim przedstawiła się nowym Radnym i wszystkim obecnym. 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/17/2018 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 r. 
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Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 3). 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 4. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie oceny stanu zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Powiatu Jeleniogórskiego za rok 2017”. Tomasz Szczurowski, dyrektor 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w Jeleniej Górze zreferował temat 
zawarty w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 
projektu uchwały:  

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję. 

Radny Grzegorz Rybarczyk wniósł sprawę dotyczącą zabezpieczeń przeciwpowodziowych. 
Radny podkreślił, że w dalszym ciągu nie można nic wywalczyć, jeżeli chodzi o oczyszczanie 
zarośniętych drzewami rzek. Poprosił o monitorowanie tej sprawy, aby koryta rzeczne były 
wyczyszczone, ponieważ zimą ze Szklarskiej Poręby drogą rzeczną z gór płyną duże ilości 
wody i to jest przyczyną zniszczeń murów rzecznych oraz mostów.  

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/18/2018 
w sprawie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu Jeleniogórskiego 
za rok 2017. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 4). 
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Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 5. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania”. Danuta Eszrych, w zastępstwie dyrektora 
Wydziału Oświaty i Zdrowia , zreferowała temat zawarty w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 
projektu uchwały:  

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu E. Kleśta otworzy dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/19/2018 w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 5). 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 6. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 
jeleniogórskiego na 2018 rok”. Grażyna Bojęć, Skarbnik Powiatu, zreferowała temat zawarty 
w dostarczonych radnym materiałach. 

/Wyszedł M. Gałęski, godzina 10:30/ 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 
projektu uchwały:  

Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Bogusław Chodak 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu - Przewodniczący Leszek Supierz 
poinformował, że Komisja wyraziła opinię pozytywną. 
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Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu - Wiceprzewodniczący Leszek Supierz 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/20/2018 w sprawie zmian 
w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2018 rok. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

/Wszedł M. Gałęski, godzina 10:33/ 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 6). 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 7. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego na rok 2019”. Przewodniczący Rady e. Kleśta przedstawił projekt planu pracy 
Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 
projektu uchwały:  

Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Wojciech Poczynek poinformował, że Komisja wyraziła 
pozytywną opinię. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Bogusław Chodak 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu - Przewodniczący Leszek Supierz 
poinformował, że Komisja wyraziła opinię pozytywną. 

Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu - Przewodniczący Maciej Gałęski 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję.  
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W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/21/2018 w sprawie planu 
pracy Rady Powiatu Jeleniogórskiego na rok 2019. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

 
 
Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 7). 

Ad.8. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 8. porządku obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego na rok 2019”. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech 
Poczynek odczytał treść uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego E. Kleśta otworzył dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Nr III/22/2018 w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jeleniogórskiego na rok 2019. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz przeprowadził głosowanie imienne wyczytując nazwiska 
Radnych, którzy oddawali głos: „za”, „przeciw”, lub „wstrzymał się”. W głosowaniu imiennym 
wzięło udział 17 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie (zał. nr 8). 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 9. porządku obrad: „Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. 
Przewodniczący zadał pytanie, kto z Radnych jest za przyjęciem protokołu. W głosowaniu 
wzięło udział 17 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób 
Przeciw - 0 osób 
Wstrzymało się - 0 osób 
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Przewodniczący stwierdził, że protokół z II Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego został 
przyjęty jednogłośnie. (zał. nr 9). 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 11. porządku obrad: „Sprawozdanie Starosty Jeleniogórskiego z działalności w okresie 
międzysesyjnym”. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski przedstawił sprawozdanie (zał. nr 10).  

Radni nie mieli pytań do przedstawionego sprawozdania. 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 11. porządku obrad: „Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu 
i Przewodniczących Komisji z działalności w okresie międzysesyjnym ” 

Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Komisji Wojciech Poczynek poinformował, że Komisja 
odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. Komisja opracowała plan 
pracy na bieżący rok. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji – Przewodniczący Włodzimierz Stoch poinformował, 
że Komisja odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. Komisja 
rozpatrywała jedną skargę, oraz wysłuchała informacji na temat sytuacji Domu Wczasów 
Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie. 

Komisja Budżetów, Finansów i Majątku Powiatu – Przewodniczący Bogusław Chodak 
poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. 
Komisja opracowała plan pracy na bieżący rok. Komisja rozpatrzyła projekt budżetu na 2019 
rok. Nie było wniosków komisji przedmiotowych. Komisja wydała pozytywna opinię na temat 
projektu budżetu. 

Komisja Spraw Społecznych – Przewodniczący Grzegorz Rybarczyk poinformował, 
że Komisja odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. Komisja 
opracowała plan pracy na bieżący rok. 

Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Leszek Supierz 
poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. 
Komisja opracowała plan pracy na bieżący rok. 

Komisja Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu – Przewodniczący Maciej Gałęski 
poinformował, że Komisja odbyła jedno posiedzenie i zajmowała się sprawami bieżącej sesji. 
Komisja zapoznała się z planami działalności w zakresie turystyki, promocji, współpracy 
międzynarodowej oraz wspólnej promocji nie tylko gmin naszego Powiatu, ale także spoza 
Powiatu. Przewodniczący poinformował, że Komisja podjęła inicjatywę zorganizowania 
„Forum Kultury” Przewodniczący zaprosił Radnych do zgłaszania podmiotów do współpracy. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta poinformował, że okresie międzysesyjnym zajmował 
się przygotowaniem Sesji oraz omówieniem nowych uwarunkowań, które wynikają ze zmian 
w ustawie o samorządzie powiatowym. W dniu 13 grudnia 2018 roku Przewodniczący wraz 
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z Wicestarostą Jarosławem Kotlińskim uczestniczył w upamiętnieniu ofiar stanu wojennego 
i w imieniu Powiatu złożył wiązankę pod Krzyżem Wolności przy Bazylice Mniejszej 
w Jeleniej Górze. W dniu 18 grudnia wspólnie ze Starostą Krzysztofem Wiśniewskim 
Przewodniczący brał udział we wmurowaniu kamiennego węgla pod budowę stacji Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Karpaczu. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił Radnych do zabrania głosu. Nie było zgłoszeń. 

Ad.12. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 12. porządku obrad: „Interpelacje i zapytania”. 

Przewodniczący E. Kleśta zaprosił Radnych do zabrania głosu. 

Anna Konieczyńska poinformowała, że 27 grudnia złożyła interpelację do Zarządu Powiatu 
dotyczącą remontu mostu w Siedlęcinie. Anna Konieczyńska omówiła znaczenie tego mostu 
dla mieszkańców a także dla turystów odwiedzających nasz Powiat. Następnie odczytała treść 
interpelacji. (zał. nr 11). 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o nowych przepisach ustawy i wyjaśnił, 
że zgodnie z art. 21 pkt 9 od VI kadencji zapytania i interpelacje składane są tylko i wyłącznie 
do Starosty Jeleniogórskiego za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego. Przewodniczący wyjaśnił również, że ustawodawca zobowiązał samorządy 
do publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej zapytań interpelacji oraz udzielonych 
odpowiedzi. 

Krzysztof Wiśniewski, Starosta Jeleniogórski, odniósł się do przedstawionej interpelacji: Pani 
Radna, z przykrością informuję, że mija się Pani z prawdą, ponieważ informacja, którą Pani 
w Interpelacji wskazała, że inwestycja posiada dokumentację projektową która pozwala 
na zgłoszenie przedmiotowego zadania na pozycji nr 1 nie jest prawdą. Należy dokonać 
aktualizacji tej dokumentacji. My jako Zarząd również uważamy, że jest to bardzo ważne 
zadanie. Pani jako przewodnicząca Zarządu przez ostanie 4 lata miała na to dużo czasu, żeby 
tym zadaniem się zająć i zaktualizować dokumentację. Jako ustępujący Zarząd nie zadbali 
Państwo o to, aby zaktualizować dokumentację. My jako nowy Zarząd mamy związane ręce. 
Nie mogliśmy wskazać tego zadania do Wojewody z tego powodu, że musimy dokonać 
aktualizacji dokumentacji. Termin składania wniosków jest bardzo krótki, ponieważ 
do 3 stycznia musimy to zadanie wykazać. Niestety w tym przypadku nie zadbała Pani 
o to, żeby dokumentacja była zaktualizowana.  

Anna Konieczyńska, odniosła się do wypowiedzi Starosty: To zadanie znajdowało się 
na 2 pozycji w roku 2018. To, że aktualizuje się kosztorys jest to wiadomo wszem i wobec 
i było dość czasu aby go zaktualizować. Nie jest prawdą, że mijam się z prawdą.  

Eugeniusz Kleśta, Przewodniczący Rady, poinformował, że w tym punkcie porządku obrad nie 
ma miejsca na dyskusję. Uwagi do wypowiedzi Starosty można zgłaszać w punkcie „Wnioski 
i Oświadczenia Radnych”. 
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Ad.13. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 13. porządku obrad: „Wnioski i oświadczenia Radnych”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił Radnych do zabrania głosu. 

Włodzimierz Stoch, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosił, aby Komisja 
otrzymała wsparcie w formie opinii prawnej dotyczącej rozpatrywania skarg i aby radca prawny 
był obecny na posiedzeniach Komisji. Radny wniósł również, że ma wątpliwości odnośnie 
dostępności do informacji wrażliwych w związku z rozpatrywaniem skarg: Z reguły dotyczy 
to konkretnych osób i trzeba bardzo się wgłębić w sprawę, aby ja dobrze rozpatrzyć. Dlatego 
byłoby dobrze, aby w takim posiedzeniu Komisji uczestniczył pan, który przeprowadził 
szkolenie dla Radnych (w zakresie RODO), żebyśmy na początku kadencji nie weszli w jakieś 
nieporozumienia. 

Eugeniusz Kleśta, Przewodniczący Rady poinformował, że do końca roku obsługę prawną 
Rady świadczy Pan Radca Prawny Krzysztof Warzyński, który jest do dyspozycji Komisji jeśli 
Komisja wymaga takiego wsparcia. Przewodniczący powiedział, że zgodnie z ustawą wstępnej 
kwalifikacji skarg dokonuje przewodniczący rady. Z reguły jest zaciągana opinia prawna co do 
kwalifikacji skargi i dopiero wtedy skarga trafia do właściwej komisji. Sprawa o której mówił 
Przewodniczący Stoch trafiła do Rady, kiedy Rada jeszcze się nie ukonstytuowała, stąd trafiła 
do Komisji Skarg „ad hoc” i komisja nad nią pracuje. Funkcjonowanie Komisji jest mocno 
obwarowane ustawą o samorządzie powiatowym oraz Kodeksem postępowania 
administracyjnego. 

Włodzimierz Stoch, Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyjaśnił, że nie 
chodziło o tę konkretna sprawę ale o zasady funkcjonowania Komisji: Na przykładzie tej 
konkretnej sprawy, teczka z dokumentami jest gruba, prośba jest o wskazanie, jak zapoznać się 
z tymi dokumentami zgodnie z obowiązującym przepisami. Potrzeba na to dużo czasu, 
zwłaszcza dla osób, które z dokumentami prawnymi nie maja nic wspólnego. 

E. Kleśta, Przewodniczący Rady zaproponował, aby komisja wypracowała własną procedurę 
rozpatrywania spraw.  

Julian Lachowicz, Radny, zaprosił obecnych do Szklarskiej Poręby na kolędowanie 
w najbliższa niedzielę przy Kościele Maksymiliana oraz 2 stycznia do Kościoła Bożego Ciała 
na koncert kolęd.  

Ad.14. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 
punktu 14. porządku obrad: „Sprawy różne”. 

Przewodniczący Rady E. Kleśta zaprosił Radnych do zabrania głosu. 

Nie było zgłoszeń. Przewodniczący Rady E. Kleśta powiadomił, że następna Sesja 
zaplanowana jest na dzień 25 stycznia. Przewodniczący poinformował o tematach, które będą 
procedowane na tej Sesji. Przewodniczący złożył wszystkim obecnym życzenia noworoczne. 
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Ad.15. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął III Sesję Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego o godzinie 11:05. 

 

Protokół opracowała:  Protokół Zatwierdził 
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